

BECLA ApS

Stensagervej 12
7700 Thisted

CVR-nr. 36403950

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. december 2016

Claus Pilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

BECLA ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BECLA ApS Stensagervej 12 7700 Thisted
Stiftelsesdato	10. oktober 2014
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Claus Pilgaard
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Pengeinstitut	Andelskassen Svinget 1 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drifts af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -435.329, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.642.063, og en egenkapital på kr. -263.013.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der er derfor foretaget diverse tiltag i de sidste måneder af regnskabsåret, som gerne skulle resultere i et positivt resultat i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

BECLA ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		894.960	163.767
Personaleomkostninger	1	-1.097.083	-128.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-210.938</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-413.061	34.897
Finansielle indtægter		8.375	6.697
Finansielle omkostninger		<u>-137.718</u>	<u>-11.956</u>
Resultat før skat		-542.404	29.638
Skat af årets resultat	3	<u>107.075</u>	<u>-7.322</u>
Årets resultat		-435.329	22.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-435.329</u>	<u>22.316</u>
Resultatdesponering		-435.329	22.316

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.014.675	274.693
Materielle anlægsaktiver		1.014.675	274.693
Anlægsaktiver		1.014.675	274.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.931	94.309
Andre tilgodehavender		11.525	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	35.682	105.385
Periodeafgrænsningsposter		73.497	0
Udskudte skatteaktiver		99.753	0
Tilgodehavender		627.388	199.694
Omsætningsaktiver		627.388	199.694
Aktiver		1.642.063	474.387

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overkurs ved emission	6	0	0
Overført resultat	7	-313.013	122.316
Egenkapital		-263.013	172.316
Hensættelser til udskudt skat		0	7.322
Hensatte forpligtelser		0	7.322
Gæld til banker		1.282.670	118.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.890	53.672
Anden gæld		376.516	114.651
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.387
Kortfristede gældsforpligtelser		1.905.076	294.749
Gældsforpligtelser		1.905.076	294.749
Passiver		1.642.063	474.387
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	997.079	128.870
Pensioner	82.001	0
Andre omkostninger til social sikring	18.003	0
	<u>1.097.083</u>	<u>128.870</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.938	0
	<u>210.938</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	-107.075	7.322
	<u>-107.075</u>	<u>7.322</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har primo regnskabsåret et tilgodehavende hos direktøren på 105.385 kr. Lånet er forrentet med en årlig rente på 10,2 %. Lånet er tilbagebetalt i regnskabsåret. De tilskrevne renter er ikke betalt.		
Der er i året opstået et nyt tilgodehavende hos direktøren på kr. 35.682. Lånet er forrentet med en årlig rente på 10,05%. Der er ikke tilbagebetalt på lånet i regnskabsåret.		
Lånet vil efter statusdagen blive indfriet ved en lønudbetaling til direktøren.		
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	0
Årets tilgang	0	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets tilgang	0	100.000
Årets afgang	0	-100.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Saldo primo	122.316	0
Årets tilgang	-435.329	22.316
Overført fra Overkurs ved emission	0	100.000
Saldo ultimo	<u>-313.013</u>	<u>122.316</u>
8. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i året tabt hele kapitalen. Selskabet forventer på baggrund af diverse tiltag samt udarbejdet budget at reetablere kapitalen via egen indtjening i de kommende år. Selskabets balance for de første tre måneder efter balancedagen udviser et positivt resultat.		

9. Eventualforpligtelser

Der er i årets løb foretaget udlån til selskabsdeltager, som skattemæssigt behandles som lønudbetaling. Selskabet hæfter for A-skat og AM-bidrag vedrørende denne lønudbetaling. Forpligtelsen udgør på statusdagen 15.986 kr.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev i alt t.kr. 1.000, der giver pant i driftsmateriel og inventar, hvis bogførte værdi pr. balancedagen udgør t.kr. 1.015.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har 30. maj 2016 indgået leasingaftale af trailer med årlig leasingafgift på kr. 67.200. Leasingaftalen løber i 72 måneder. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen kr. 397.600.